
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 

детский оздоровительно-образовательный туристский центр Санкт-Петербурга
«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»

Общеобразовательная школа-интернат

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2022г. № 67

Об утверждении состава 
Совета по питанию в ОШИ 
на 2022-2023 учебный год

В целях организации питания и осуществлении контроля за организацией и 
качеством питания обучающихся и воспитанников ОШИ ГБОУ «Балтийский берег», в 
соответствии со статьей 37 Федерального закона от. 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения и социального развития 
РФ и Министерства образования и науки РФ от 11 марта 2012 г. № 21 Зн/178 «Об 
утверждении методических рекомендаций по организации питания обучающихся и 
воспитанников образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию ОШИ на 2022-2023 учебный год 
Председатель Совета:

Пулина Светлана Евгеньевна 
Члены комиссии:

Директор

Колосов Леонид Григорьевич врач
Хорошун Таисия Леонидовна учитель
Дурбайлов Владимир Дмитриевич родитель
Химич Сергей Александрович родитель
Ульяницкая Олеся Петровна родитель
Кузьмаков Андрей Геннадьевич родитель
Малахова Ирина Викторовна родитель

2. Обязать Совет осуществляющий контроль работы столовой и организации 
питания, систематически проводить проверки столовой по организации питания в ОШИ (не 
реже 4 раз в год) с обязательным составлением акта о проверке.

3. Обо всех нарушениях в работе столовой незамедлительно докладывать директору
ОШИ.

Директор ОШИ
ГБОУ «Балтийский берег» С.Е. Пулина


		2024-09-27T10:59:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"




